Idem.

Idem ipsum sibi contrarium 1.46.10
Idem multipliciter assignatum 1.239.40.50
Idem quot modis dicatur & seq. 1.239.20
Idem secundum accidens cum alteri alteri accidit 2.1418.10
Idem secundum accidens, cum vtrique hoc, & huic vtrunque accidit Ibidem
Idem secundum accidens quæ eidem accidunt Ibidem
Idem secundum accidens quot modis dicatur 2.1418.10
Idem tripliciter diuiditur 1.239.20

Identitas vnitas quædam essentia est, aut plurium, aut cum vt pluribus vtatur 2.1418.30
Ab eodem locus 1.300.60. & eodem tomo, col. 317.30
A eiusdem distinctione locus 1.301.30
Ab eodem genere locus 1.301.10
Ab eodem, vel parte, locus. 1.297.20

Iecur.

Iecur adipeum è visceribus nonnullis animalibus consistit, vt inter aquatilia cartilagineis, ex quo fit oleum 2.50.30
Iecur ad temperiem & sanitatem corporis plurimum confert 2.256.1
Iecur ambigitur an simplex, an bipartitum sit in animalibus, & quare 2.250.1
Iecur elephanti quadruplo maius bubulo est 2.33.50
Iecur & lien iuuant cibi concoctionem, & quare 2.250.50
Iecur hominis rotundum est, & simile bubulo 2.17.20
Iecur in latere sinistro, lien in dextro visum est 2.370.10
Iecur magna ex parte, maximoque animalium numero felle caret 2.17.20
Iecur non totum habens animal visum 2.370.10
Iecur omnibus animalibus sanguine præditis inest 2.31.20
Iecur parte dextra positum est 2.253.20
Iecur quæ animalia habent 2.251.1
Iecur quale serpentibus 2.34.20
Iecur quando prodigiosum in animalibus 2.32.50
Iecur quare necessarium animalibus 2.251.1
Iecur qui habent, si non fissum, dextro latere totum continetur 2.32.40
Iecur quibus dulce 2.261.30
Iecur quibus morbis laborat 2.246.50
Iecur sanguinem venis inclusum habet 2.245.20
Iecur venæ maiori adnexum est, nulla ex parte aortam attingens 2.17.30
Iecur viscerum omnium, excepto corde sanguine refertissimum 2.256.1
Iecoris commoditas 2.256.1
Iecoris dolores leuatur sanguinis missione flexus interioris brachii dextri quare 2.42.20
Iecoris excrementum fel 2.261.50
Iecoris natura pro sua qualitate habet viuendi plus, minusve rationem Ibidem
Iecoris particula, quæ felli subdita est, dulcissima est 2.261.30
Iecoris portæ, eiusque proprii exitus

2.17.30
Iecoris situs 2.17.10. & eodem tomo, col. 253.20
Iecore toto carens nullum animal est visum 2.370.10
Iecinora bina lepores habere videntur in quibusdam locis 2.250.30
Iecinora quibusdam quodam modo bina 2.32.40
Iecinorum diuersitas in animalibus 2.255.50.60
Iecoraria vena hominis 2.39.30
Iecorino pisci appendices pauca 2.34.40

Ieiunium, & Ieiunus.